ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

________________

___________________

1-е собрание 3-го созыва

О создании счетной комиссии
Для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя Совета Октябрьского  сельского  поселения,
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

Создать счетную комиссию в составе депутатов:  Петрову Ольгу Александровну, Балаганскую Татьяну Гавриловну, Баранову Элину Николаевну.
Председатель Совета                                                                                                                   Октябрьского сельского поселения                                                                       Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г